UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE

EDITAL nº 133/2015

Divulga os candidatos classificados do Processo
Seletivo Externo de Docentes, realizado nos termos
do Edital nº 105/2015.

A Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC, mantida pela FUNDAÇÃO EDUCACIONAL
DE CRICIÚMA – FUCRI torna público, nos termos do item 5.3 do Edital nº 105/2015, o nome dos
candidatos classificados no Processo Seletivo de Docentes, para o segundo semestre letivo de 2015.

1. DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

1.1 Concluído o processo seletivo, com base no Edital nº 105/2015, foram classificados os seguintes
candidatos:

UNA CSA – UNIDADE ACADÊMICA DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

Curso: ADMINISTRAÇÃO

Disciplina: ADMINISTRAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS II

1ª Classificada: Cristiane Dias

2ª Classificada: Keli dos Santos de Aguiar Figueiredo

UNA CET – UNIDADE ACADÊMICA DE CIÊNCIAS, ENGENHARIAS E
TECNOLOGIAS

Curso: ARQUITETURA E URBANISMO

Disciplina: PROJETO DE ARQUITETURA, URBANISMO E PAISAGISMO II

Classificado: Lucas Sabino Dias

Curso: ENGENHARIA CIVIL

Disciplina: GEOLOGIA GERAL

Classificada: Luciane Garavaglia

 2

UNA SAU – UNIDADE ACADÊMICA CIÊNCIAS DA SAÚDE

Curso: BIOMEDICINA

Disciplina: CITOPATOLOGIA

Classificada: Flávia Karine Rigo

Disciplina: 10511 - MÓDULO X - 10512 - MÓDULO XI - 10513 - MÓDULO XII - ATIVIDADE DE
HABILIDADES MÉDICAS

Classificada: Christine Zomer Dal Molin

2. DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 Os casos omissos serão resolvidos pela Reitoria.

Criciúma, 22 de julho de 2015.

Prof. Dr. Gildo Volpato
Diretor Presidente da FUCRI

Reitor da UNESC